
UCHWAŁA NR XLVI/468/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/200/2008 ws. przystąpienia Gminy Murowana 
Goślina jako przedstawiciela sektora publicznego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Kraina Trzech Rzek" oraz zmianie uchwały nr XXVI/202/2020 w sprawie 
zmiany uchwały nr XXI/200/2008 w sprawie przystąpienia Gminy Murowana Goślina 

jako przedstawiciela sektora publicznego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
"Kraina Trzech Rzek" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U z 2022 r. poz.387) Rada Miejska 

w Murowanej Goślinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się dotychczasową treść § 4 uchwały nr XXVII/202/2020 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 2020 r. ws. zmiany uchwały nr XXI/200/2008 ws. 

przystąpienia Gminy Murowana Goślina jako przedstawiciela sektora publicznego do 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Trzech Rzek”. 

2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie „Upoważnia się Damiana Dubinę – Kierownika Biura 

Promocji i Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina do 

reprezentowania Gminy Murowana Goślina w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Trzech Rzek”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLVI/468/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/200/2008 ws. przystąpienia Gminy Murowana 
Goślina jako przedstawiciela sektora publicznego do Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Kraina Trzech Rzek" oraz zmianie uchwały nr XXVI/202/2020 w 
sprawie zmiany uchwały nr XXI/200/2008 w sprawie przystąpienia Gminy Murowana 

Goślina jako przedstawiciela sektora publicznego do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania "Kraina Trzech Rzek" 

 

 
Uchwała dotyczy powierzenia Damianowi Dubinie – Kierownikowi Biura Promocji i 

Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina reprezentowania 

gminy Murowana Goślina w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Kraina Trzech 

Rzek” w kadencji 2018-2023. 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z faktu śmierci dotychczasowego Reprezentanta – 

Krzysztofa Oczkowskiego Sekretarza Miasta i Gminy Murowana Goślina.  

 
 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

